
 
 

UCHWAŁA NR XV/233/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Lubuskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 1 lit. a w związku z art. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), po uzgodnieniu z Prezesem Rady Ministrów, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XL/462/13 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 9 września 2013 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Lubuskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 1992), 
zmienionego uchwałą nr III/39/19 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 11 lutego 2019 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Lubuskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 538) 
i uchwałą nr LVIII/905/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 6 listopada 2023 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Lubuskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 2754), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 39 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W protokole odnotowuje się datę i miejsce sesji, stwierdzenie kworum oraz przedstawienie 
przebiegu obrad, w tym główne tezy wystąpień i imienne wyniki głosowań.”; 

2) w § 39 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Załącznikami do protokołu są w szczególności: 

1) listy obecności radnych i zaproszonych gości, 

2) porządek obrad, 

3) projekty uchwał Sejmiku wraz z uzasadnieniami, 

4) protokoły komisji skrutacyjnej, 

5) pisemne sprawozdania, informacje, raporty, 

6) załącznik, o którym mowa w § 21 ust. 4.”; 

3) w § 41 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Na każdej sesji zwyczajnej Przewodniczący Sejmiku informuje Sejmik o wszystkich interpelacjach 
i zapytaniach, które wpłynęły w czasie od ostatniej sesji.”; 

4) w § 51 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Komisje mogą obradować także z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 
(posiedzenia w trybie zdalnym). O zastosowaniu trybu decyduje Przewodniczący Komisji, 
z uwzględnieniem zapisów określonych w § 50 ust. 3 i 4.”; 

5) w § 52 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Posiedzenia komisji stałych odbywają się w miarę potrzeb.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 2770



6) w § 56 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Protokół udostępnia się do wglądu członkom komisji na 7 dni przed kolejnym posiedzeniem komisji 
w celu ewentualnego zgłoszenia poprawek.”; 

7) w § 56 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Ostateczny tekst protokołu zatwierdza komisja w głosowaniu na kolejnym posiedzeniu. Komisja 
rozstrzyga o wprowadzeniu do protokołu poprawek zgłoszonych przez członków komisji, a nie 
uwzględnionych w przedłożonym tekście.”; 

8) w § 65d ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Skargę, wniosek lub petycję, o których mowa w § 65a, Przewodniczący Sejmiku przekazuje do 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która dokonuje kwalifikacji prawnej zgłoszenia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   
 Przewodnicząca Sejmiku 

Anna Synowiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2770


	UCHWAŁA NR XV/233/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 8


	§ 2


		2025-11-25T11:14:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




